проект

Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от			2024 года №

Об исполнении бюджета Пугачевского
муниципального района за 2024 год

Руководствуясь статьей 19 Устава Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Пугачевского муниципального района за 2024 год по общему объему доходов в сумме 1 537 724,1 тыс. рублей, расходам в сумме 1 538 454,3 тыс. рублей и дефицита в сумме 730,2 тыс. рублей.
2. Утвердить показатели:
  доходов бюджета Пугачевского муниципального района за 2024 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;
  расходов бюджета Пугачевского муниципального района за 2024 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;
расходов бюджета Пугачевского муниципального района за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;
источников финансирования дефицита бюджета Пугачевского муниципального района за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Пугачевского муниципального района согласно приложению 4.
3. Контроль за настоящим решением возложить на комиссию по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию района.
4. Опубликовать настоящее решение, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».
	5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района				П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района					  		А.В. Янин